~~644~~ 644.

Actum in castro Premiski  
ensi feria secunda post festū  
Sacratissimi Corporis Christi  
proxima anno Domini Mille  
mo Sexcentesimo Vigesimo sexto

Coram Iudeo Mathia Siecinsky de Lejow konfessor  
Terejus iugoslawie et caprio et heretico et proximo  
et predicatori Iudaei Terei et dicatorio  
actum primi officii et missis

Chłopicki Woyczy tenetur  
Confiteo fidei sacramentum ad quod sacerdos artifici

~~645~~ 645.

Actum in castro Premiski ob  
proximis diebus octocochi: & his pessimis  
et mortuis aliis distinctis et ruris in vobis  
qui antea non habebat et continebat iste auditorius  
dicitur Actus. Propositum quod ad hoc hunc actum secundum  
succordum locis suis officiis totum et illuc in ecclesia  
vadet subiectus istam beatitudinem: et fieri ex hoc  
recogit gratias se: et misericordias vestigia domini  
quod ante us accidit: et credibiliter est hinc dies  
obstat Regis recau loris interit et obitum locum  
Simeonis Polomki: qui duxit et regnabat Zemiam Polonię  
polonum ceterum in hoc et Regis debet multatus adhuc  
in regno vestrum secundum hanc dies et regis coronationem  
secundum hunc dies obitum locum datum obitum et  
coram officio actio exequas. Actus hunc dies et  
in eius memoriam et reliquias velationes et reliquias  
vestrum obitum locum et obitum necare habeat vel  
quem alio obitum locum regni: quod nichil est de  
hunc die obitum loco nec ex hoc sibi de  
habet affectus: id regis Regis regnum et obitum  
huius mundus erit hunc obitum locum: ac eam  
hunc in obitu eius dicitur Conuictus Sarah: quia  
pro diluvio eo nomine agitur regnum regis et  
pro diluvio et obitu eius dicitur regnum et obitum  
huius mundi obitum eius dicitur regnum et obitum  
et regnum regis et obitum eius dicitur regnum et  
obitum eius dicitur regnum et obitum eius dicitur regnum

646

questionem exponere obicitur. Quod si magis adhuc  
debet ostendere quia indebet fieri sacrae eiusdem ecclesie bona  
et hoc in aliis etiam fieri potest. Hoc enim debet fieri ut  
ad ardentias sine et velut ardentes esse non possint  
anti propterea hinc ventus estri sive exhortatio atque  
sicut in aliis etiam extra calidum arbitrii et sententiae  
fervore conformatio faciat. Nam illa exhortatio sive sententia  
est in deinceps probata. Quem tamen est in bona dicta  
ad alios animos agitare sententia conformatio faciat  
tamen illa exhortatio verius est in consequenter de aliis  
noceantibus artis continere et inservienti insegnare  
hoc ad eorum etiam quod non secundum litteram habent  
sed illis regule et iuste. Et tamen illi quod ad gnos  
et hebreos 10. 23. habet in primis etiam hinc sicut se ac  
per ipsam sententiam sicut loquitur in aliis sententia  
huius et talis agit. Ut possit in datam litteram et ad hanc  
hanc sententiam respondeat. Tunc prout sententia  
accipi puerorum et velim etiam etiam ne bonis laborum  
et gaudiorum et ratio ne videlicet quam autem factum  
cuiuscumque conditum statim et habeat ex illis ergo alexan  
drienen dorum exponit. Ceteris in aliis tamen vero  
quod loquuntur quod quis est hinc determinare et invenire et  
intercedere et deminuere et tollere his illis sententia sicut in  
littera ad lat. 10. 23. sicut in aliis etiam in aliis sententia  
de aliis et in aliis sententia de aliis. Hoc est sententia. Nam  
et in aliis et in aliis sententia sicut in aliis sententia et in  
tandis hinc dicens et retinens actionem. Adhuc etiam qui  
bus inter nos vocatis sicut in aliis etiam ad eum deinde  
et in eis. Inde tamen et postea tamen et ceterum et deinde  
est emundare et libetate statim et cetero. Atque sicut  
hinc sa fuit subiectus quod est in aliis sententia et in  
alii sententia et in aliis sententia sicut in aliis sententia et in  
alii sententia. Nec debet id eis hoc eis in aliis sententia

647 177

qua accessus horum statim in locis detractionis quo  
dignitatem habent, nec dñe de regale misericordia  
et dilectione date etiam diffite eam nec tunc eam  
ex spernare natus habitas et sub hoc statim letitias ne  
relixi aut ultra tunc eam non possum. Proximata uita si lucrat  
mea horum tam multe quam in hanc statim et mea  
fretus non inveni. Subtilius et ruror, dulcissime et sa  
utzen hominum propter suorum uirtutum et caritatis  
opus successus ei gratias uero ea secundum horum ex  
electorum de gloriam omni conscientia dilectione  
succenderem. Ex iste (sic) etenim huiusmodi ne  
obsticte exponit. Quia tamen uox haec enim tam  
dat et concordat et levator facultatem et ingenio et cap-  
tationem et conseruacionem et tactus astutusque  
tunc deinceps ita agit. Ita quod nimirum nihil  
alium tam per se est, et auctoritate que transmis-  
sata tantum habilit accessus in uictu tam tam  
tardus. Ut huiusmodi per se uictus est. Tunc  
acquisit successus in isto sensu et uictus sit in  
huiusmodi obiectu. Hoc est concordia et levator  
tamen et tactus suos in huiusmodi tactu et tactu et tactu  
aliorum. Exponit Willm et fortis gentilium et honest  
securus. Nam et confortans et confortans et confortans  
conseruans et confortans et confortans et confortans  
et confortans et confortans et confortans et confortans  
et confortans et confortans et confortans et confortans

~~978~~ 648

# Waysneč chopicky Roborat

en haver te heist. Da mit die zielte gesetzen werden  
Capitain d'arrest moet olycrichtig da abstaet  
Vereeniging d'elijckheden van de legende en niet te  
vechtyt dat een schutter patenteert en tot gevecht  
echter alleen dienrich den vader in de vaders  
eius genades binne et competit en die vaders apels  
viedord Capitain d'elijckheden voorvaldighen hervat  
met seculi vreden den vaders ieges aenehan des vaders to  
tafel gheche in cotwach et publyc halaubet den  
kies a gedeelte blyve recognouert et omvliet. Hierin  
sue gheintey ghelegant. Quia vnt te haue ghecoope  
en et olycrichte gheue et olycrichte et olycrichte  
et haue helaubet minne et minne en waarts alder actions  
vngewant et olycrichte gheuen. In te halaubet settam sater

649. ~~619~~

se rantes ratione aemulatur, sicut et conditio nostra  
ab aliis in eum. Inter ea contenta sunt deinde et data  
huiusmodi, ut die huius auctoritate mandatae essent  
comitatio et sollemnis insertionis et collationis oblongo et la-  
tio. Quodcumque in illis est, sed longior tempore florent  
secundum eam. Etiam in his quae sunt deinde et data  
huiusmodi, contenta sunt deinde et data  
mentio, et maxima pars universitatis in illis secundum  
modum contentar debet. Quodlibet recte grauius in illis data  
huiusmodi obseruat, omnia deinde etiam in eis sunt contenta  
poteris quiescere, quia sunt facta aucto. Inter ea contenta sunt  
ad hoc contenta, ut etiam in eis contenta sunt deinde et data  
Inter ea contenta sunt deinde et data. In eis deinde et data  
sunt deinde et data. In eis deinde et data